varianti, rugosâ et pilosâ, septo nullo dimidiatâ. — Unguis mandibularum maris subter tubere non ornatus. Lamina tarsalis (tab. II. fig. 81) apice unguiculis duobus optime evolutis ornata. Bulbi genitalis pars „basalis“ apice valde oblique truncata, margine in parte interiore sive anteriore convexo, in posteriore paullo excavato; lamella „characteristica“ modice sigmoidea, cum margine apicali partis basalis late coniuncta, latitudine ubique fere aequali, angulo posteriore exteriore in dentem basi latum, apice acutum compressum, foras directum, modice procurvum, producto; prope ab angulo hoc bulbus genitalis spinâ ornatur profundius sitâ, nigrâ tenui, foras et anteriora versus directâ, apice paullulum ultra marginem exteriorem laminae tarsalis prominenti.

Lycosa montivaga n. sp.

M a s.

Cephalothorax 2·9 mm. longus, 2·2 latus, fronte, cuius totam latitudinem occupare videtur series 2-a oculorum desuper adspecta, 0·84 latâ. Series *oculorum* 2-a aequa longa atque spatium oculis posticis interiectum et plus quam diametro oculi latior quam series antica; area oculorum posteriorum aequa longa atque antice lata; diameter oculi postici circiter $\frac{1}{4}$ minor quam oculi seriei 2-ae; series oculorum antica sat fortiter procurva, oculi medii circiter triplo minores (in diametro) quam oculi seriei 2-ae, maiores quam laterales, qui tamen una cum tuberculis, quorum parti inferiori innati sunt, mediis paullulum maiores videntur. Pars faciei oculos medios anticos gerens in tuber elevata latum, supra sat bene definitum, infra usque ad clypei marginem pertinens. Oculi antici medii ab oculis seriei 2-ae circiter diametro suâ, a clypei margine sescuplâ diametro saltem, inter se plus quam radio, ab oculis anticis lateralibus minus quam radio distant. *Mandibulae* ca. 0·9 longae, circiter $\frac{1}{4}$ longiores quam facies (usque ad marginem superiorem oculorum seriei 2-ae) alta. *Palporum* (tab. II. fig. 84) pars patellaris paullo latior quam apex partis femoralis, sescuplo longior quam latior, apicem versus parum dilatata, dorso prope medium late paullo impresso, pars tibialis paullo longior quam patellaris, eâ circiter $\frac{1}{4}$ latior, a basi apicem versus leviter et aequabiliter dilatata, in latere inferiore intus longe, in interiore modice longe, ceterum breviter pilosa. Lamina tarsalis parum longior quam pars patellaris cum tibiali, circiter $\frac{1}{5}$ modo latior quam pars tibialis, plus duplo longior quam latior, desuper visa parum asymmetrica, apice unguiculo instructa; rostrum circiter duplo brevius quam reliqua pars laminae tarsalis. Pars „basalis“ circiter dimidium *bulbi genitalis* occupat, apice in universum transverse truncata est, margine in parte interiore convexo, in exteriore paullo exciso; ad medium